
Id: KUHWPIUJHZXOSUPGVGDDVPUFE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/268/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 5 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok. 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590, 
z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1,2 oraz art.231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1240 , z późn.zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w związku ze: 

1) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  20072013  ,  Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki 
20072013 oraz Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

2) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyskie Biuro Geodezji. 

3) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych. 

§ 2. Zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w związku z: 

1) przesunięciem  środków  na  lata  następne  w ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  20072013  Działanie  7.1 
"Edukacja receptą na lepsze jutro". 

§ 3. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po dokonaniu 
zmian środki zostaną przeznaczone na: 

1) zwrot  niewykorzystanych  przez  beneficjantów  dotacji  wraz  z odsetkami  dotyczącymi  Działań  w ramach  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata  20072013  ,  Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki 
20072013 oraz Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 20042006. 

2) realizację  zadań  statutowych  Świętokrzyskiego  Biura  Geodezji  i równocześnie  dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków 
budżetu województwa w związku z przesunięciem środków z wydatków majątkowych na wydatki bieżące. 

3) realizację  zadań  statutowych  Świętokrzyskiego  Zarządu  Melioracji  i Urządzeń  Wodnych  i równocześnie  dokonuje  się 
zmian  w planie  wydatków  budżetu  województwa  w związku  z przesunięciem  środków  między  paragrafami  w ramach 
wydatków bieżących. 

§ 4. Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  w budżecie  województwa  na  2011  rok,  zgodnie  z załącznikiem  Nr  2 w 
związku z: 

1) realizacją  Działań  w ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  20072013  projekt  "Edukacja  receptą  na  lepsze 
jutro". 

§ 5. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2011, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 roku 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     152 386,52

Pozostałe dochody bieżące     152 386,52
Wpływy z usług  0830   105 000,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   4 747,00

Wpływy z różnych dochodów  0970   42 639,52

DOCHODY MAJĄTKOWE     22 948,26

Pozostałe dochody majątkowe     22 948,26
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   22 948,26

OGÓŁEM     175 334,78



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - ŚBG  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     105 000,00

Pozostałe dochody bieżące     105 000,00
Wpływy z usług  0830   105 000,00

OGÓŁEM     105 000,00



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     42 639,52

Pozostałe dochody bieżące     42 639,52
Wpływy z różnych dochodów  0970   42 639,52

OGÓŁEM     42 639,52



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     4 747,00

Pozostałe dochody bieżące     4 747,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   4 747,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     22 948,26

Pozostałe dochody majątkowe     22 948,26
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   22 948,26

OGÓŁEM     27 695,26



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 roku 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     52 275,86

Pozostałe dochody bieżące     52 275,86
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   35 631,40

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   15 714,52

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   7,80
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   922,14

DOCHODY MAJĄTKOWE     250 715,20

Pozostałe dochody majątkowe     250 715,20
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   171 075,70

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   79 639,50

OGÓŁEM     302 991,06



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     923,11

Pozostałe dochody majątkowe     923,11
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   646,18

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   276,93

OGÓŁEM     923,11



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     51 270,92

Pozostałe dochody bieżące     51 270,92
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   35 631,40

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   15 639,52

DOCHODY MAJĄTKOWE     249 792,09
Pozostałe dochody majątkowe     249 792,09
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   170 429,52

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   79 362,57

OGÓŁEM     301 063,01



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     1 004,94

Pozostałe dochody bieżące     1 004,94
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   75,00

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   7,80
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   922,14

OGÓŁEM     1 004,94



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 roku 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   24 940,00  

Dotacje celowe   3 741,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3 741,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 3 741,00  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   21 199,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 21 199,00  

OGÓŁEM   24 940,00  



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   24 940,00  

Dotacje celowe   3 741,00  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3 741,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009 3 741,00  

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   21 199,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 21 199,00  

OGÓŁEM   24 940,00  



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 roku 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     9 507,65

Pozostałe dochody bieżące     9 507,65
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   2 511,41

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   10,54
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   6 985,70

OGÓŁEM     9 507,65



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     9 507,65

Pozostałe dochody bieżące     9 507,65
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   2 511,41

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   10,54
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   6 985,70

OGÓŁEM     9 507,65



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 roku 

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     106,00

Pozostałe dochody bieżące     106,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   106,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     1 431,48

Pozostałe dochody majątkowe     1 431,48
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   1 431,48

OGÓŁEM     1 537,48



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     106,00

Pozostałe dochody bieżące     106,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   106,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     1 431,48

Pozostałe dochody majątkowe     1 431,48
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   1 431,48

OGÓŁEM     1 537,48



WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   6 340,00 178 726,52

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 340,00 173 979,52
Zakup energii  4260   29 252,87
Zakup usług pozostałych  4300   144 726,65
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 6 340,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     4 747,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   4 747,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   20 000,00 22 948,26

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 20 000,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     22 948,26

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   22 948,26

OGÓŁEM   26 340,00 201 674,78



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - ŚBG  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     125 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     125 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   125 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   20 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup serwera i sprzętu komputerowego (00 08) 6060 20 000,00  

OGÓŁEM   20 000,00 125 000,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   6 340,00 48 979,52
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 340,00 48 979,52
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (2 02) 4260   29 252,87

Zakup usług pozostałych  4300   19 726,65
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 6 340,00  

OGÓŁEM   6 340,00 48 979,52



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     4 747,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     4 747,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   4 747,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     22 948,26

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     22 948,26

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   22 948,26

OGÓŁEM     27 695,26



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     52 275,86

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     52 275,86

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   922,14

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   35 631,40

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   15 714,52

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   7,80

WYDATKI MAJĄTKOWE     250 715,20

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     250 715,20

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   171 075,70

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   79 639,50

OGÓŁEM     302 991,06



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     51 270,92
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     51 270,92

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   35 631,40

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   15 639,52

WYDATKI MAJĄTKOWE     249 792,09
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     249 792,09

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   170 429,52

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   79 362,57

OGÓŁEM     301 063,01



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

     
Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     923,11
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     923,11

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   646,18

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   276,93

OGÓŁEM     923,11



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

     
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 004,94
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 004,94

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   922,14

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   75,00

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   7,80

OGÓŁEM     1 004,94



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   107 020,01 91 587,66

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   107 020,01 91 587,66

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   6 985,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 59 306,36  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 10 465,82  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności )  4047   0,01
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 9 008,63  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 1 589,77  
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 1 453,02  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 256,41  
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 15 079,00  
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 2 661,00  
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   69 768,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   12 312,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4367 1 360,00  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)  4369 240,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4377 680,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów)  4379 120,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe ( płatności )  4407 2 720,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów)  4409 480,00  

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417 1 360,00  
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419 240,00  
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   2 511,41

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   10,54

OGÓŁEM   107 020,01 91 587,66



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

     
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     9 507,65
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     9 507,65

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   6 985,70

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   2 511,41

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   10,54

OGÓŁEM     9 507,65



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

     
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   107 020,01 82 080,01
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   107 020,01 82 080,01

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 4017 59 306,36  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 

4019 10 465,82  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 4047   0,01

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 4117 9 008,63  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 

4119 1 589,77  

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 4127 1 453,02  

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 

4129 256,41  

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 4217 15 079,00  

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 

4219 2 661,00  

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 4307   69 768,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 

4309   12 312,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 

4367 1 360,00  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 

4369 240,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 

4377 680,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 

4379 120,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 

4407 2 720,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 

4409 480,00  



Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 4417 1 360,00  

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
7.1)  
Edukacja receptą na lepsze jutro (1a 67) 

4419 240,00  

OGÓŁEM   107 020,01 82 080,01



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     106,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     106,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   106,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 431,48
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 431,48

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   1 431,48

OGÓŁEM     1 537,48



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     106,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     106,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   106,00

WYDATKI MAJĄTKOWE     1 431,48

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 431,48

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669   1 431,48

OGÓŁEM     1 537,48



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2011 R. 

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr XIV/268/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Zakup serwera i sprzętu komputerowego  ŚBG  010  01005  -20 000,00  

   OGÓŁEM           -20 000,00  

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2011  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały XIV/268/11  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Bieżąca działalność jednostki  ŚZMiUW  2011-2020  010  01006     29 252,87  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

29 252,87  
0,00  
0,00  

29 252,87  
 

0,00  
0,00  
0,00  

2  Edukacja receptą na lepsze jutro  UMWŚ  2007-2014  853  85395     -24 940,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-24 940,00  
-21 199,00  

-3 741,00  
0,00  

 
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

4 312,87  
-21 199,00  

-3 741,00  
29 252,87  

 
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  
łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 

0,00  
0,00  
0,00  



budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

0,00  
 

0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

4 312,87  
-21 199,00  

-3 741,00  
29 252,87  

 
0,00  
0,00  
0,00  

 



 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XIV/268/11 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 05.12.2011 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
 Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -24 940,00 

1.1  

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
Edukacja receptą na lepsze jutro    

UMWŚ  853 85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

-24 940,00
-21 199,00

-3 741,00
0,00
0,00
0,00

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

-24 940,00
-21 199,00

-3 741,00
0,00
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

            

-24 940,00
-21 199,00

-3 741,00
0,00
0,00

 



inne źródła zagraniczne  0,00

 

 




